Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13
EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: JEAN CARLOS VETORASSO – EPP, CNPJ/MF sob nº. 07.583.241/0001-50
OBJETO: Aquisição de veículo, materiais e equipamentos destinados ao Departamento de Assistência Social, conforme
especificações do Anexo I. Valor do contrato R$ 10.000,00. Assinatura em 18/05/2016 – Vigência:30 dias.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: FARIA VEICULOS LTDA, CNPJ/MF sob nº. 01.869.253/0005-92
OBJETO: Aquisição de veículo, materiais e equipamentos destinados ao Departamento de Assistência Social, conforme
especificações do Anexo I. Valor do contrato R$ 42.990,00. Assinatura em 18/05/2016 – Vigência:30 dias.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: VICTOR HUGO TORQUATO – ME, CNPJ/MF sob nº. 08.621.706/0001-82
OBJETO: Aquisição de veículo, materiais e equipamentos destinados ao Departamento de Assistência Social, conforme
especificações do Anexo I. Valor do contrato R$ 11.360,00. Assinatura em 18/05/2016 – Vigência:30 dias.

 Itajobi/SP, 20 de maio de 2016.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações